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FICHE PRODUIT
Matériau(x):

Pays d'origine:

Ouate

Code douane:

ESPAGNE

4818300000

DESCRIPTIF PRODUIT
Micro-gaufrée et finement tissée en double point, pour une solidité et un confort

Dimensions serviette pliée : 10x10 cm

DONNÉES COMMERCIALES
Unité de vente: 1 Mini de commande: 1

CARACTÉRISTIQUES PRODUIT

Variante commerciale VC 1 Variante commerciale VC -1 Variante commerciale VC -2

Désignation

Contient

Hauteur

Longueur totale

Largeur

Volume

Poids Net

Poids Brut

Code à barres

Carton de 2400 (24 x 100) serviettes en 
papier ouate double point, 2 plis, 20x20 cm, 
kraft

24

      325

      420

      415

56647,5

 3360

 4360

18420499191093

100 serviettes en papier ouate double 
point, 2 plis, 20x20 cm, nature

VC-1

8420499191096

Serviette en papier ouate double point, 2 
plis, 20x20 cm, nature

VC-2

mm

mm

mm

g

g

cm³

100

       70

      200

      100

mm

mm

mm

  1400 cm³

   140 g

   180 g

      200

      200

mm

mm

      1,4 g

      1,4 g

Dimensions Variante Commerciale

Matière

Densité

La matière est-elle recyclable?

La matière est-elle recyclée?

Règlementaire

Conformité emballage/étiquetage?

19 Impact environnemental

oui à 100 Le produit est-il recyclable?
oui à 100

oui

g/m²

% oui
%

Matière principale Ouate
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DONNÉES LOGISTIQUES

Quantités

Poids

Dimensions

Code à barres

UNITE SOUS-CONDITIONNEMENT COLIS PALETTE

contient: contient: contient:1 sous-cdt colis

soit: 1 unité(s) contient: couches

contient: colis / couche

soit: unité(s)

     4,237 Net en kg

     4,237 Brut en kg

Net emballage en kg     0,000 Net emballage en kg

Brut en kg

Net en kg

Net emballage en kg

Brut en kg

Net en kg       4,2

       4,2

       0,0 Net emballage en kg

Brut en kg

Net en kg

    41,500 Hauteur en cm Hauteur en cm       41,5 Hauteur en cm Hauteur en cm

    32,000 Largeur en cm Largeur en cm       32,0 Largeur en cm Largeur en cm

    55,110 Volume en dm³ Volume en dm³       55,1 Volume en dm³ Volume en dm³

    41,500 Longueur en cm Longueur en cm       41,5 Longueur en cm Longueur en cm

EAN14 18420499191093

Type EAN Type EAN Type EAN Type EAN
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